СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

десятой сессии

15.07.2016 г.
                     № 41
с.  Яркуль

О прекращении депутатских полномочий

         Рассмотрев письменное заявление депутата Яркульского сельсовета Ковальковой Оксаны Дмитриевны, на основании ст. 21 Устава Яркульского сельсовета,  Совет депутатов Яркульского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Яркульского сельсовета Ковальковой Оксаны Дмитриевны по собственному желанию.

2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов

Купинского района Новосибирской области                                  В.П.Подкосов